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Rekryteringsföretaget K2 Search utsett till 
Gasellföretag 2007
Dagens Industri har sedan år 2000 utsett de snabbast växande företagen i landet, 
Sveriges Gaseller. Rekryteringsföretaget K2 Search, en del av Wise Group, har vuxit 
med 751 % de senaste tre åren, vilket gör företaget  till ett av Stockholms läns 
snabbast växande företag. 

- Vi är mycket stolta över den här utnämningen, vilket är en bekräftelse på att vi lever som 
vi lär. Vi vill vara länken som förenar tillväxtföretag och organisationer med drivkraftiga 
kandidater och flera av Gasellföretagen är också våra kunder, säger Jan Henriques, VD K2 
Search.

Begreppet Gaseller är skapat av den amerikanske forskaren David Birch. Redan för 20 
år sedan visade han att det var de små, snabbväxande företagen som ökar antalet 
arbetstillfällen, till skillnad från ekonomins elefanter som i bästa fall står stilla, men alltför ofta 
i stället minskar sysselsättningen.

Kriterierna är hårda. Mindre än 1 procent av Sveriges aktiebolag klarar kraven för att utses till 
Gasellföretag, visar forskning från Handelshögskolan i Stockholm.

Ett Gasellföretag:
har offentliggjort minst fyra årsredovisningar.
har en omsättning som överstiger 10 Mkr. 
har minst tio anställda. 
har de senaste tre åren kontinuerligt ökat omsättningen. 
har under samma period minst fördubblat sin omsättning. 
har ett samlat rörelseresultat för de fyra räkenskapsåren som är positivt. 
har i allt väsentligt vuxit organiskt, inte genom förvärv eller fusioner. 
har sunda finanser.

För ytterligare information kontakta:

Marika Philipson, VD  
tel: 08-555 290 03, e-post: marika.philipson@wise.se

Som landets största HR-företag och Sveriges enda riktiga HR-specialist kan Wise erbjuda en 
heltäckande portfölj av HR-tjänster för såväl operativ som strategisk HR. Genom att förstå våra 
kunders affärer och se hela HR-processen som ett verktyg för att uppnå affärsmål, gör vi våra 
kunder mer lönsamma. Företaget har kontor i Stockholm, Göteborg och Malmö. Wise (WISE) 
listas på OMX First North med Remium som Certified Advisor. www.wise.se
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